GOVERNO MUNICIPAL
AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR torna público, que a licitação na modalidade PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 08/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa para o fornecimento com instalação de poste ornamental em tecnologia light emitting diodo - diodo emissor de luz-  para iluminação da pista de caminhada e demais necessidades do Município de Cafeara-PR, que seria realizada em10/06/2020, foi revogada por interesse público, visando a readequação De seu edital.

Cafeara-PR, 03 de junho de 2020.

THAIS FERNANDA TOMADON
Pregoeira